IENSSAT

LANNION

LOCATIONS DE SALLES (prix HT)

Tarifs ENSSAT 2020

Location a la 1/2 journée

SANS moyens humains

AVEC moyens humains et

Salle du Conseil 020 G (30 places)

Amphithéatre 137 C (126 places)
Amphithéatre 138 C (101 places)

Salle de TP (Info., Phot., Sys. Num.)

Salle de cours avec équipement (TV, vidéoprojecteur)

Salle de cours sans équipement

Salle de réception (cafétérias)

Salle de réunion

ni visioconférence visioconférence

150,00 € 250,00 €
150,00 € 300,00 €
120,00 € 270,00 €
500,00 € 800,00 €

62,50 €

50,00 €

100,00 €

90,00 €

Location mensuelle

Espace de co-working

Location a I'année universitaire (forfait horaire)

Salle de sports

Location de plateformes technologiques (prix journalier HT)

Studio d'enregistrement (batiment 3)
Plateforme d'étude des radiocommunications 4G

Plateforme d'étude de la CEM

100,00 €

ala1/2journée

150,00 €

160,00 €
550,00 €

550,00 €
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http://www.enssat.fr/
http://www.enssat.fr/

