



LOCATIONS DE SALLES (prix HT)

Tarifs ENSSAT 2020

Location à la 1/2 journée	SANS moyens humains ni visioconférence	AVEC moyens humains et visioconférence
Salle du Conseil 020 G (30 places)	150,00 €	250,00 €
	SANS moyens humains	AVEC moyens humains
Amphithéâtre 137 C (126 places)	150,00 €	300,00 €
Amphithéâtre 138 C (101 places)	120,00 €	270,00 €
Salle de TP (Info., Phot., Sys. Num.)	500,00 €	800,00€
Salle de cours <u>avec équipement</u> (TV, vidéoprojecteur)	62,50 €	
Salle de cours <u>sans équipement</u>	50,00 €	
Salle de réception (cafétérias)	100,00€	
Salle de réunion	90,00 €	
Location mensuelle		
Espace de co-working	100,00€	
Location à l'année universitaire (forfait horaire)		à la 1/2 journée
Salle de sports	150,00 €	60,00 €
Location de plateformes technologiques (prix journalier HT)		
Studio d'enregistrement (bâtiment 3)	160,00€	
Plateforme d'étude des radiocommunications 4G	550,00 €	
Plateforme d'étude de la CEM	550,00 €	